



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 894 742
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WSP NORGE AS
Forretningsadresse: St. Olavs plass 5
0165 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Ove Sørheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		848 229 222	883 733 820
Sum inntekter		848 229 222	883 733 820
Kostnader			
Varekostnad		198 278 330	205 758 509
Lønnskostnad		540 630 605	589 142 219
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 052 865	13 934 916
Annen driftskostnad		100 303 204	100 477 658
Sum kostnader		851 265 004	909 313 302
Driftsresultat		-3 035 782	-25 579 482
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 424 483	-3 352 786
Sum finansinntekter		4 424 483	-3 352 786
Netto finans		4 424 483	-3 352 786
Resultat før skattekostnad		1 388 701	-28 932 268
Skattekostnad			11 576 410
Årsresultat		1 388 701	-40 508 678
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		1 388 701	40 508 678
Sum overføringer og disponeringer		1 388 701	40 508 678



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		7 063 044	12 057 817
Sum immaterielle eiendeler		7 063 044	12 057 817
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		10 782 812	14 522 470
Sum varige driftsmidler		10 782 812	14 522 470
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		22 180	22 180
Sum finansielle anleggsmidler		22 180	22 180
Sum anleggsmidler		17 868 036	26 602 467
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		33 184 471	30 215 515
Sum varer		33 184 471	30 215 515
Fordringer			
Kundefordringer		103 553 431	107 384 130
Andre fordringer		7 320 769	8 809 972
Konsernfordringer		22 033 234	28 829 750
Sum fordringer		132 907 434	145 023 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		37 612 958	44 440 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 612 958	44 440 383
Sum omløpsmidler		203 704 863	219 679 750
SUM EIENDELER		221 572 899	246 282 217



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		140 000	130 000
Overkurs		66 104 225	41 091 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse			77 000 000
Sum innskutt egenkapital		66 244 225	118 221 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			53 365 476
Sum opptjent egenkapital			-53 365 476
Sum egenkapital		66 244 225	64 855 524
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 610 360	13 531 123
Skyldige offentlige avgifter		70 956 283	78 980 539
Kortsiktig konserngjeld		8 749 322	13 339 167
Annen kortsiktig gjeld		65 012 709	75 575 864
Sum kortsiktig gjeld		155 328 674	181 426 693
Sum gjeld		155 328 674	181 426 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 572 899	246 282 217



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 461570

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 894 742
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WSP NORGE AS
Forretningsadresse: St. Olavs plass 5
0165 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Ove Sørheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Organisasjonsnr: 881 894 742
WSP NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		848 229 222	883 733 820
Sum inntekter		848 229 222	883 733 820
Kostnader			
Varekostnad		198 278 330	205 758 509
Lønnskostnad		540 630 605	589 142 219
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 052 865	13 934 916
Annen driftskostnad		100 303 204	100 477 658
Sum kostnader		851 265 004	909 313 302
Driftsresultat		-3 035 782	-25 579 482
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 424 483	-3 352 786
Sum finansinntekter		4 424 483	-3 352 786
Netto finans		4 424 483	-3 352 786
Resultat før skattekostnad		1 388 701	-28 932 268
Skattekostnad			11 576 410
Årsresultat		1 388 701	-40 508 678
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		1 388 701	40 508 678
Sum overføringer og disponeringer		1 388 701	40 508 678



Organisasjonsnr: 881 894 742
WSP NORGE AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		7 063 044	12 057 817
Sum immaterielle eiendeler		7 063 044	12 057 817
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		10 782 812	14 522 470
Sum varige driftsmidler		10 782 812	14 522 470
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		22 180	22 180
Sum finansielle anleggsmidler		22 180	22 180
Sum anleggsmidler		17 868 036	26 602 467
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		33 184 471	30 215 515
Sum varer		33 184 471	30 215 515
Fordringer			
Kundefordringer		103 553 431	107 384 130
Andre fordringer		7 320 769	8 809 972
Konsernfordringer		22 033 234	28 829 750
Sum fordringer		132 907 434	145 023 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		37 612 958	44 440 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 612 958	44 440 383
Sum omløpsmidler		203 704 863	219 679 750
SUM EIENDELER		221 572 899	246 282 217

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	140 000	130 000
Overkurs	66 104 225	41 091 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		77 000 000
Sum innskutt egenkapital	66 244 225	118 221 000
Opptjent egenkapital		
Udekket tap		53 365 476
Sum opptjent egenkapital		-53 365 476
Sum egenkapital	66 244 225	64 855 524
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	10 610 360	13 531 123
Skyldige offentlige avgifter	70 956 283	78 980 539
Kortsiktig konserngjeld	8 749 322	13 339 167
Annen kortsiktig gjeld	65 012 709	75 575 864
Sum kortsiktig gjeld	155 328 674	181 426 693
Sum gjeld	155 328 674	181 426 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	221 572 899	246 282 217



Organisasjonsnr: 881 894 742
WSP NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Noter Note 1 Regnskapsprinsipper Generelle prinsipper Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger o avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desem 2024. WSP Norge AS inngår i konsernregnskapet som utarbeides av WSP Global Inc (Canada). Bruk av estimater I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser p balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønns vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlig årsregnskapet, er beskrevet i notene. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Eiendeler og gje utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Realiserte og ure valutavingninger føres som finansposter i resultatregnskapet. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, dvs. inntekt resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad. Fremdriften måles normalt som påløpte timer. Inntektsføring skjer følgelig normal leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det av for hele det forventede tapet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. K medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved ut av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den g er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknytt varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidle skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på lan fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og ligner med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidsp For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter fo klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret



422.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	434432873.00	471143546.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69462488.00	75590916.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29983671.00	31295727.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6751573.00	11112030.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	38360899.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2870642.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	565000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	40666542.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	29883729.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10782812.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

WSP Global Inc

Forretningskontor for morselskapet

Montreal, Canada

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld****Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21041770.00	25041507.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8749322.00	14256334.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note**Fordringer**

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap

2024

WSP Norge AS

Org.nr.:881 894 742



Resultatregnskap

WSP Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	845 887 038	883 733 751
Annen driftsinntekt		2 342 184	69
Sum driftsinntekter		848 229 222	883 733 820
Innkjøp av varer og tjenester	3	198 278 330	205 758 509
Lønnskostnad	4	540 630 605	589 142 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	12 052 865	13 934 916
Annen driftskostnad	4, 5	100 303 204	100 477 658
Sum driftskostnader		851 265 004	909 313 301
Driftsresultat		-3 035 782	-25 579 481
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	1 118 877	41 507
Annen renteinntekt	7	2 184 162	1 826 370
Annen finansinntekt	7	1 677 791	270 277
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	888 192
Annen rentekostnad	7	24 030	97 227
Valutatap (disagio)	7	455 427	4 488 697
Annen finanskostnad	7	76 890	16 824
Resultat av finansposter		4 424 483	-3 352 786
Resultat før skattekostnad		1 388 701	-28 932 268
Skattekostnad på resultat	8	0	11 576 410
Resultat		1 388 701	-40 508 678
Årsresultat		1 388 701	-40 508 678
Overføringer			
Overført til udekket tap	9	53 365 476	40 508 678
Overført fra overkurs		-51 976 775	0
Sum overføringer		1 388 701	40 508 678



Balanse

WSP Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Teknologi og lisenser	6	7 063 044	12 057 817
Sum immaterielle eiendeler		7 063 044	12 057 817
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	10 782 812	14 522 470
Sum varige driftsmidler		10 782 812	14 522 470
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		22 180	22 180
Sum finansielle anleggsmidler		22 180	22 180
Sum anleggsmidler		17 868 036	26 602 467
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10	103 553 431	107 384 130
Konsernfordringer	11	22 033 234	28 829 750
Prosjekt i arbeid		33 184 471	30 215 515
Andre kortsiktige fordringer	10	7 320 769	8 809 972
Sum fordringer		166 091 905	175 239 366
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	37 612 958	44 440 383
Sum omløpsmidler		203 704 863	219 679 749
Sum eiendeler		221 572 899	246 282 217



Balanse

WSP Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	140 000	130 000
Overkurs	9	66 104 225	41 091 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	9	0	77 000 000
Sum innskutt egenkapital		66 244 225	118 221 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	0	-53 365 476
Sum opptjent egenkapital		0	-53 365 476
Sum egenkapital		66 244 225	64 855 524
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 610 360	13 531 123
Skyldig offentlige avgifter		70 956 283	78 980 539
Gjeld til konsernselskap	11	8 749 322	13 339 167
Annen kortsiktig gjeld	10	65 012 709	75 575 864
Sum kortsiktig gjeld		155 328 674	181 426 693
Sum gjeld		155 328 674	181 426 693
Sum egenkapital og gjeld		221 572 899	246 282 217

Oslo, 24.04.2025

Styret i WSP Norge AS

Öberg-Högsta,
Anna-Lena
(SEAO24759)

Digitally signed by Öberg-Högsta,
Anna-Lena (SEAO24759)
DN: cn=Öberg-Högsta, Anna-Lena
(SEAO24759), ou=Active, email=anna-
lena.oberg-hogsta@wsp.com
Date: 2025.04.29 23:27:04 +0200

Anna-Lena Kristina Öberg Högsta
styreleder

Digitally signed by
Øyvind Lunke@wsp.com
DN: cn=Øyvind.Lunke@wsp.com
Date: 2025.04.29 13:15:10
+0200

Øyvind Bjørnson Lunke
styremedlem

WSP Norge AS

Haavik, Andreas
(NOAH200505)

Digitally signed by Haavik, Andreas
(NOAH200505)
DN: cn=Haavik, Andreas
(NOAH200505), ou=Active,
email=andreas.haavik@wsp.com
Date: 2025.04.29 15:17:19 +0200

Andreas Haavik
styremedlem

Jorde, Arne
(NOAJ131096)

Digitally signed by Jorde, Arne
(NOAJ131096)
DN: cn=Jorde, Arne
(NOAJ131096), ou=Active,
email=Arne.Jorde@wsp.com
Date: 2025.04.29 15:17:19 +0200

Arne Jorde
daglig leder

Oliver
Wildgoose
Oliver Leonard Wildgoose

Digitally signed by Oliver
Wildgoose
DN: cn=Oliver Wildgoose, c=US,
o=WSP, ou=Finance,
email=oliver.wildgoose@wsp.com
Date: 2025.05.07 14:32:49 +0100

styremedlem

Are Kristiansen@wsp.com

Digitally signed by
Are Kristiansen@wsp.com
DN:
cn=Are.Kristiansen@wsp.com
Date: 2025.05.06 14:05:45 +0200

Are Kristiansen
styremedlem

Azib.Banaras@wsp.com

Digitally signed by
Azib.Banaras@wsp.com
DN: cn=Azib.Banaras@wsp.com
Date: 2025.05.08 14:11:15
+0200

Azib Mohammed Banaras
styremedlem

Side 4



Kontanstrømoppstilling

WSP Norge

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		1 388 701	(28 932 268)
Periodens betalte skatt	8	(104 573)	-
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	5	(166 056)	-
Avskrivninger	5, 6	12 052 865	13 934 916
Endring i kundefordringer		6 627 478	11 231 718
Endring i leverandørgjeld		(2 920 763)	(2 520 073)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		(25 626 404)	18 822 090
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(8 748 752)	12 536 383
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	166 056	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	(2 870 642)	(5 226 817)
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	6	(373 824)	(9 153 231)
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	10	4 999 737	-
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		-	(25 000 000)
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		-	16 750
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 921 327	(39 363 298)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Opptak/nedbetaling gjeld konsernselskaper		-	(40 747 321)
Innbetalinger av egenkapital		-	77 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-	36 252 679
Netto kontantstrøm for perioden		(6 827 425)	9 425 764
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		44 440 383	35 014 619
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		37 612 958	44 440 383
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		37 612 958	44 440 383



Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelle prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2024. WSP Norge AS inngår i konsernregnskapet som utarbeides av WSP Global Inc (Canada).

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Realiserte og urealiserte valutavsvingninger føres som finansposter i resultatregnskapet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, dvs. inntekt resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad. Fremdriften måles normalt som påløpte timer. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.



Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

Selskapet har definert hele sin virksomhet til å være et virksomhetsområde som er prosjektledelse. Det rapporteres derfor ikke på virksomhetsområder. Geografisk marked er Norge.

Note 3 Transaksjoner med nærstående

I regnskapsåret 2024 hadde selskapet følgende transaksjoner med nærstående:

Transaksjon	Selskap	Beløp
Kjøp av konserntjenester (management fee)	WSP Sverige AB	16 566 891
Tjenester levert til konsern	WSP Global Inc	701 196
Tjenester levert til konsern	WSP EU*	304 458
Øvrige kostnader til konsernselskaper	WSP EU*	8 853 061

Øvrige kostnader inkluderer i hovedsak varekost, herunder tjenester fra underleverandører og utlegg hvor deler viderefaktureres til kunde.

*) Transaksjoner med øvrige selskap i WSP konsernet i Europa

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	434 432 873	471 143 546
Arbeidsgiveravgift	69 462 488	75 590 916
Pensjonskostnader	29 983 671	31 295 727
Andre ytelser	6 751 573	11 112 030
Sum	540 630 605	589 142 219

Sysselsatte årsverk	422	496
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 934 795	0
Pensjonsutgifter	133 566	0
Annen godtgjørelse	20 603	0
Sum	3 088 964	0

Selskapets pensjonsordninger, som er en innskuddsbasert ordning, tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon og omfatter 438 personer.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

WSP Norge AS har i 2024 opprettet et aksjekjøpsprogram hvor samtlige ansatte har mulighet til å kjøpe aksjer i WSP Global som er børsnotert i Canada. Fordelen fra aksjekjøpsprogrammet innberettes.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (ekskl. MVA)	2024	2023
Lovpålagt revisjon	894 552	650 000
Teknisk bistand med skattemelding og skatterådgivning	150 000	120 000
Attestasjonstjenester	22 800	38 832
Sum	1 067 352	808 832



Note 5 Varige driftsmidler

	Bygninger og fast inventar	Maskiner, utstyr, biler, mv	Ikke avskrivbare driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	755 701	37 542 198	63 000	38 360 899
Tilgang	0	2 870 642	0	2 870 642
Avgang	0	-565 000	0	-565 000
Anskaffelseskost 31.12.2024	755 701	39 847 841	63 000	40 666 542
Akkumulerte avskrivninger	267 436	29 616 293	0	29 883 729
Bokført verdi per 31.12.2024	488 265	10 231 548	63 000	10 782 812
Årets avskrivninger	82 293	6 601 975	0	6 684 268
Forventet økonomisk levetid	2-10 år	2-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Varighet (år)	Årlig leie (NOK)
Maskiner og utstyr	3-5	1 091 120
Forretningslokaler	1-10	27 522 627
Mobiltelefoner	3-5	2 240 100

Note 6 Teknologi og lisenser

	ERP-systemer	Lisenser	Andre immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	24 618 343	3 922 801	569 270	29 110 414
Tilgang	373 824	0	0	373 824
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	24 992 167	3 922 801	569 270	29 484 238
Akkumulerte avskrivninger	17 929 122	3 922 801	569 271	22 421 194
Bokført verdi per 31.12.2024	7 063 045	0	0	7 063 046
Årets avskrivninger	5 368 597	0	0	5 368 597
Forventet økonomisk levetid	5 år	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 118 877	41 507
Annen renteinntekt	2 184 162	1 826 370
Valutagevinst (agio)	1 677 791	270 277
Sum finansinntekter	4 980 830	2 138 154
Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader til foretak i samme konsern	0	888 192
Annen rentekostnad	24 030	97 227
Valutatap (disagio)	455 427	4 488 697
Annen finanskostnad	76 890	16 824
Sum finanskostnader	556 347	5 490 940



Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-3 357 248	-2 841 216	516 033
Fordringer	434 653	-206 536	-641 189
Gevinst – og tapskonto	0	-23 040	-23 040
Avsetninger mv	-3 000 000	-7 186 623	-4 186 623
Sum	-5 922 595	-10 257 415	-4 334 819
Akkumulert fremførbart underskudd	-74 188 465	-71 534 778	2 653 687
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	80 111 060	81 792 192	1 681 132
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
Skattepliktig inntekt	2024	2023	
Ordinært resultat før skatt	1 388 701	-28 932 268	
Permanente forskjeller	292 431	396 628	
Endring i midlertidige forskjeller	-4 334 819	4 584 391	
Endring i underskudd til fremføring	2 653 687	23 951 249	
Skattepliktig inntekt	0	0	
Resultatført skatt på ordinært resultat	2024	2023	
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt	0	11 576 410	
Skattekostnad ordinært resultat	0	11 576 410	
Beregning av effektiv skattesats	2024	2023	
Resultat før skatt	1 388 701	-28 932 268	
Beregnet skatt av resultat før skatt	305 514	-6 365 099	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	64 335	-52 774	
Effekt av ikke bokført utsatt skattefordel	17 624 432	17 854 251	
Sum	17 994 281	11 436 379	
Betalbar skatt i balansen	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	130 000	41 091 000	77 000 000	-53 365 476	64 855 524
Registrering av kapitalforhøyelse	10 000	76 990 000	-77 000 000	0	0
Årets resultat	0	0	0	1 388 701	1 388 701
Netting av udekket tap fra overkurs	0	-51 976 775	0	51 976 775	0
Egenkapital 31.12.2024	140 000	66 104 225	0	0	66 244 225

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	103 853 851	108 357 855
Avsetning til tap på kundefordringer	-335 000	-973 725
Kundefordringer i balansen	103 553 431	107 384 130

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer	7 320 769	8 809 972
Sum	7 320 769	8 809 972

Fordringer med forfall senere enn ett år

Langsiktige fordringer	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Lønnsrelaterte forpliktelser	60 096 951	68 490 577
Annen kortsiktig gjeld	4 915 753	7 085 287
Sum	65 012 704	75 575 864



Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
WSP konsernselskaper	991 464	3 788 243	21 041 770	25 041 507
Sum	991 464	3 788 243	21 041 770	25 041 507

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
WSP konsernselskaper	8 749 322	14 256 334	0	0
Sum	8 749 322	14 256 334	0	0

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkskonto	20 496 359	22 813 485
Sikkerhetsstillelser og garantier	2024	2023
Sikkerhetsstillelse factoring avtale	12 000 000	12 000 000

Øvrige sikkerhetsstillelser og garantier ligger hos morselskap WSP Sverige AB.

Note 13 Aksjekapital

Konsernregnskap der selskapet inngår kan finnes på følgende adresse, <https://www.wsp.com/en-gl/investors/reports-and-filings>

Aksjekapitalen på kr. 140 000 består av 10 000 aksjer á kr. 14.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
WSP Sverige AB	10 000	100%
Sum	10 000	100%



Årsberetning 2024 WSP Norge AS

VIRKSOMHETENS ART

WSP Norge AS planlegger og utformer bærekraftige samfunn som er rustet for fremtiden. Utstyrt med lokal ekspertise og global kunnskap utvikler vi langvarige og robuste løsninger på komplekse utfordringer.

WSP Norge AS leverer profesjonell prosjektledelse, tverrfaglig prosjektering, samt prosjektutvikling og prosjektrelaterte spesialisttjenester til offentlige og private aktører innen en rekke bransjer, hvorav de viktigste er bygg og eiendom, samferdsel og infrastruktur, miljø og bærekraft, og energi og industri.

Selskapet har også oppdrag innen strategiutvikling, system-, organisasjons- og lederutvikling. I tillegg til prosjekt- og endringsledelse, leverer selskapet spesialisttjenester innenfor prosjektledelse, herunder KS/HMS, innkjøp, kontrakt, fremdriftsstyring, kostnadsstyring, usikkerhetsstyring etc.

WSP Norge AS er lokalisert med hovedkontor i Oslo, og er lokalisert over hele landet. Våre største kontorer utenfor Oslo er i Trondheim, Kristiansand, Drammen og Tromsø. Selskapet hadde per 31.12.2024 438 medarbeidere, mot 496 ved utgangen av 2023.

VIRKSOMHETEN I 2024

WSP Norge AS hadde i 2024 et bedre økonomisk resultat enn for 2023, til tross for at sum driftsinntekter er på et lavere nivå. God prosjektsekvering og et sterkt kostnadsfokus har vært viktige bidragsyttere til dette.

WSP Norge AS fikk i 2024 en total omsetning på 848,2 MNOK, noe som er 35,5 MNOK lavere enn i 2023. Selskapets netto inntekter, som er inntekter korrigert for prosjektrelaterte innkjøp av varer og tjenester endte på 650 MNOK, noe som er 28 MNOK lavere enn 2023.

Som rådgivningsselskap merker vi at kampen om høykompetent arbeidskraft spisses til. Det er krevende å rekruttere den kompetansen vi behøver, og det er utfordrende å beholde dyktige medarbeidere. Konkurransen i bransjen er stor, lønnstilbudene er gode, og vi opplever at dette skaper press på våre marginer. Det er viktig å finne en god balanse som sikrer god lønnsomhet fremover.

Selskapets nordiske og globale tilknytning gir muligheter for å løse komplekse problemstillinger, gjennom tilgang til en total kompetansebase på ca. 73 000 personer over hele verden. Den globale tilknytningen skiller oss fra våre konkurrenter, og er en differensiator som gjør at en del kandidater søker seg til oss nettopp av den grunn.

Total omsetning var i 2024 848 MNOK. Resultatet før skatt for 2024 ble 1,4 MNOK. Egenkapitalandelen er på 29,9% (26,3% i 2023). I henhold til god regnskapsskikk har selskapet valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel. Denne fordelingen er ikke tapt, og vil tas inn igjen når selskapet viser positive resultater over tid.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde for WSP Norge AS og selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.



FINANSIELL RISIKO OG KONTANTSTRØM

Selskapets ordinære forretningsvirksomhet er i liten grad utsatt for kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko. Kundemassen består i stor grad av offentlig virksomhet og større, solide kunder innen privat sektor.

Selskapet har i 2024 svakt negativ kontantstrøm. Redusert mellomværende til konsernselskap bidrar til negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter.

Likviditetssituasjonen per 31.12.2024 anses som tilfredsstillende.

ÅPENHETSLOVEN

WSP Norge har publisert sin redegjørelse i tråd med kravene i åpenhetsloven. Redegjørelsen for 2023 er tilgjengelig for allmenheten på wsp.no som «Modern slavery report». Redegjørelsen for 2024 vil bli publisert før 30.6.2025.

INKLUDERING, MANGFOLD OG LIKEVERD

Det er godt grunnfestet i WSPs kultur og verdier at vi skal legge til rette for et arbeidsmiljø som fremmer trivsel og samarbeid, motivasjon og engasjement. Våre medarbeidere skal dessuten oppleve en inkluderende arbeidsplass hvor mangfold og likeverd står sentralt.

WSP har en etablert policy og et omfattende program for mangfold og likeverd som styre og ledelse stiller seg bak. Vi er bevisst på at alle ansatte skal ha like rettigheter og muligheter uavhengig av ulikheter som kjønn eller kjønnsuttrykk, alder, omsorgsoppgaver, funksjonsevne, seksuell orientering, nasjonalitet, etnisitet og livssyn. Hver enkelt skal føle seg ivaretatt og oppleve at de har anledning til å realisere sitt fulle potensial, og at de ikke utsettes for verken bevisst eller ubevisst diskriminering.

Dette er våre løpende fokusområder og tiltak:

- Likestillingsarbeidet er inkludert i vårt internkontrollsystem, synliggjort i vår HMS-politikk, og i risikokartlegginger er diskriminering inkludert som et kriterium for vurdering
- I våre faste medarbeiderundersøkelser spør vi om man opplever at «mennesker med ulik bakgrunn behandles rettferdig i WSP». Resultater følges opp og tiltak iverksettes om nødvendig
- Vi er bevisst på å møte alle typer mangfold med respekt og inkludering, og har en rekke initiativer som følger et årshjul og inkluderer samenes nasjonaldag, kvinnedagen, eid, pride, FN-dagen mv.
- Som aktør i en mannsdominert bransje, er jevnere kjønnsbalanse på vår strategiske agenda. Vi har et mål om at andelen kvinner i ledende roller skal være på samme nivå som kvinneandelen generelt i selskapet
- I rekrutteringssammenheng er vi bevisst på bildebruk og ordvalg i annonser, samt å synliggjøre en variasjon av medarbeidere i rekrutteringsprosessene og i vårt employer branding arbeid
- Våre rekrutteringsprosesser har en systematisk tilnærming som sikrer at vi identifiserer de best egnede kandidatene uavhengig av kjønn, alder, etnisitet etc. Det inkluderer objektiv jobbanalyse, strukturerte og kompetansebaserte intervjuer, DNV-sertifiserte tester og digitale tester for rettferdig rekruttering uten kognitiv bias
- Vi har utviklet et digitalt rekrutteringskurs for lederne i WSP, slik at de blir tryggere og har riktig fokus i møte med alle typer kandidater i sine prosesser.



- Et viktig prinsipp i opplæring og utvikling av medarbeiderne er at alle programmer er tilgjengelig for alle aktuelle fagpersoner
- I erstatteplanlegging, talentprogram og forfremmelsesprosesser vurderer vi rutinemessig om det er kandidater som er oversett
- For å motvirke ikke-forklarbare skjevheter i belønning er kjønn tatt inn som persondata i lønnsoppgjørprosessen, slik at vi enkelt kan sammenligne lønnsnivåer i kjønnsdelt statistikk
- Vi er bevisst at det skal være gode muligheter for å kombinere fritid og familieliv med en god karriere i WSP, og at vi så langt det er mulig skal tilrettelegge for alle livsfaser. Vi følger nøye med på overtidsbruk og tilbyr fleksible arbeidstidsordninger
- Vi jobber for å tilrettelegge for ulike livsfaser. Vi har et «Ung i WSP»-nettverk for de yngste, og en romslig seniorpolitikk med mulighet for å fortsette karrieren også etter fylte 72 år. Vår arbeidslivspolicy med stor grad av fleksibilitet og frihet verdsettes særlig av småbarnsforeldre
- Våre arbeidsplasser skal fungere godt for ansatte med nedsatt funksjonsevne, og dette er særlig i fokus ved flytting eller oppgradering av WSPs kontorer
- Som del av en stor, global organisasjon verdsetter vi mobilitet over landegrensene. Vi forsøker å tilrettelegge og finne praktiske løsninger for medarbeidere som flytter til Norge og mens de utvikler lokale språkferdigheter
- Det er årlige obligatorisk kurs for alle medarbeidere i WSPs globale Code of Conduct, våre etiske retningslinjer, og det følges tett opp at alle gjennomfører
- Tillitsvalgte og AMU-medlemmer tas med i diskusjoner om hvordan styrke selskapets mangfoldsarbeid
- Vi er bevisst at selskapets øverste ledelse sender signaler om hvordan vi betrakter viktigheten av mangfold. Ved utgangen av 2024 besto nasjonal ledergruppe av 5 kvinner og 3 menn, fra 3 nasjonaliteter og med et alderspenn på nærmere 30 år.

Nedenfor er den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnsbalanse pr 31 desember 2024:

Antall ansatte 2024			
Menn		Kvinner	
290	66%	148	34 %

Nyansettelser i 2024			
Menn		Kvinner	
41	84 %	8	16 %

Styret 2024			
Menn		Kvinner	
4	67 %	2	33 %

Toppledelse 2024			
Menn		Kvinner	
3	37 %	5	63 %

Øvrige ledere 2024*			
Menn		Kvinner	
32	72 %	13	28 %

Midlertidige ansatte 2024			
Menn		Kvinner	
11	79%	3	21%

* Toppledelse er ikke med i disse tallene

Deltidsansatte 2024			
Menn		Kvinner	
13	48 %	14	52 %

Foreldrepermisjon 2024			
Menn		Kvinner	
20	Gj.sn. 9 uker	25	Gj.sn. 19 uker

Vi har ingen medarbeidere med uønsket deltid i selskapet. Alle graderte stillingsandeler er selvvalgte.



Kjønnsdelt lønnsstatistikk

	Antall kvinner	Antall menn	Gj.sn årslønn kvinne	Gj.sn årslønn menn	Forskjell årslønn kvinner vs menn (kr)
Leadership					
Vice President/Director/Senior Manager*	7	16	kr 1 438 429	kr 1 470 154	kr 31 726
Manager/ Team Lead	9	19	kr 1 101 576	kr 1 140 717	kr 39 141
Professional					
Senior Principal/ Principal/ Lead	16	34	kr 1 202 355	kr 1 231 934	kr 29 578
Senior	38	99	kr 1 011 905	kr 1 058 710	kr 46 805
Experienced	37	76	kr 883 500	kr 929 632	kr 46 132
Associate	25	24	kr 781 972	kr 799 529	kr 17 557
Assistant	7	17	kr 682 679	kr 702 730	kr 20 052
Business support	9	4	kr 676 222	kr 693 625	kr 17 403

Vi praktiserer ikke individuelle personalgoder, men kollektive ordninger som gjelder for alle.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet var på 4,6% av total arbeidstid, mot 4,8% i 2023. Av dette er 2,3% korttidsfravær og 2,3% langtidsfravær. Det har i løpet av året ikke vært noen arbeidsuhell som har forårsaket sykefravær.

Selskapet har i løpet av 2024 gjennomført to medarbeiderundersøkelser med høy svarrespons og jevnt over gode resultater. Det har vært utarbeidet handlingsplaner på nasjonalt og lokalt nivå for å sikre et godt arbeidsmiljø. Selskapet har flere aktive bedriftslag som arbeider med sosiale tiltak og fysiske aktiviteter for medarbeiderne.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke av en slik art at selve virksomheten avgir miljøskadelige utslipp. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg fra forurensningsmyndighetene, men konsernets medarbeidere bidrar gjennom sin reisevirksomhet i prosjektsammenheng til miljøutslipp i likhet med andre rådgivingselskaper.

For å drive virksomheten mest mulig bærekraftig skal vi fortsette ha fokus på følgende:

- Alltid etterleve selskapets policy for bærekraft
- Styrke strategiske bærekraftstjenester, og bygge ledende kompetanse innen energi og miljø
- Skolere medarbeidere slik at vi bidrar til bedre miljøregnskap hos aktørene i prosjektene som gjennomføres, blant annet gjennom vårt program Future Ready
- Legge forholdene til rette for, og oppfordre alle ansatte til, miljøvennlige reiser til og fra arbeid og i tjenesten.
- Sørgje for effektiv bruk av digitale verktøy og hjelpemidler, og gjennom dette utvikle former for samhandling som reduserer reisevirksomheten
- Vurdere alle innkjøp ut fra et miljøperspektiv



- Utnytte våre kontorlokaler enda mer ressurseffektivt

STYREANSVARSFORSIKRING

WSP Norge AS er omfattet av konsernets globale forsikring som omfatter mulig ansvar for styrets medlemmer og daglig leder overfor selskapet og tredjeparter.

UTVIKLINGEN I 2025

Selskapet har etter å ha gjennomført flere tiltak de siste årene for å sikre en bærekraftig og lønnsom utvikling fremover tro på et godt 2025. Til tross for usikkerheten rundt den geopolitiske situasjonen er større enn på lenge, forventer styrets at WSPs kompetanse vil være viktig på prosjekter innenfor bl.a forsvarssektoren og datasentre.

Mer informasjon om WSP finnes på www.wsp.com.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført til udekket tap	53 365 476
Overført fra overkurs	- 51 976 775
SUM overføringer	1 388 701

Oslo, 24.04.2025
Styret i WSP Norge AS

Jorde, Arne
(NOAJ131096)

Digitally signed by Jorde, Arne
(NOAJ131096)
DN: cn=Jorde, Arne
(NOAJ131096), ou=Active,
email=Arne.Jorde@wsp.com
Date: 2025.05.06 13:13:30 +02'00'

Arne Jorde
daglig leder

Are Kristiansen@wsp.com

Digitally signed by
Are.Kristiansen@wsp.com
DN:
cn=Are.Kristiansen@wsp.com
Date: 2025.05.09 12:32:12 +02'00'

Are Kristiansen
styremedlem

Oyvind.Lunke@wsp.com

Digitally signed by
Oyvind.Lunke@wsp.com
DN: cn=Oyvind.Lunke@wsp.com
Date: 2025.05.08 10:52:33
+02'00'

Øyvind Bjørnson Lunke
styremedlem

Azib.Banaras@wsp.com

Digitally signed av
Azib.Banaras@wsp.com
DN: cn=Azib.Banaras@wsp.com
Datum: 2025.05.08 14:12:21
+02'00'

Azib Mohammad Banaras
styremedlem

Haavik, Andreas
(NOAH200505)

Digitally signed by Haavik, Andreas
(NOAH200505)
DN: cn=Haavik, Andreas
(NOAH200505), ou=Active,
email=andreas.haavik@wsp.com
Date: 2025.05.09 10:02:49 +02'00'

Andreas Haavik
styremedlem

Oliver
Wildgoose

Digitally signed by Oliver
Wildgoose
DN: cn=Oliver.Wildgoose, c=US,
o=WSP, ou=Finance,
email=oliver.wildgoose@wsp.com
Date: 2025.05.07 14:26:01 +01'00'

Oliver Leonard Wildgoose
styremedlem

Öberg-Högsta,
Anna-Lena
(SEAO24759)

Digitally signed by Öberg-Högsta,
Anna-Lena (SEAO24759)
DN: cn=Öberg-Högsta, Anna-Lena
(SEAO24759), ou=Active, email=anna-
lena.oberg-hogsta@wsp.com
Date: 2025.05.13 22:00:14 +02'00'

Anna-Lena Kristina Öberg Högsta
styreleder



Til generalforsamlingen i WSP Norge AS
